
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUYÊN HOÁ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Tuyên Hoá,  ngày       tháng       năm 2023 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả xét tuyển công chức  

Chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã 
 

 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUYÊN HÓA  
 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghi ̣điṇh số  112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về 

công chức xã , phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của 

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và 

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;  

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ hướng 

dâñ môṭ số quy điṇh về cán bộ, công chức và người hoaṭ đôṇg không chuyên trách 

ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;  

Căn cứ Quyết điṇh số  03/2022/QĐ-UBND ngày 24/01/2022 của UBND tỉnh 

ban hành Quy chế tổ chức tuyển duṇg công chức xã , phường, thị trấn trên địa bàn 

tỉnh Quảng Bình; 

Căn cứ Kế hoạch số 98/KH-UBND ngày 06/3/2023 của UBND huyện về 

việc tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã; 

 Căn cứ Thông báo số 411/TB-UBND ngày 11/4/2023 của UBND huyện thông 

báo Kết quả xét tuyển công chức Chỉ huy trương Quân sự cấp xã; 

    Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 
 

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả xét tuyển công chức Chỉ huy trưởng Quân sự cấp 

xã cho 01 thí sinh dự tuyển; trong đó có 01 thí sinh dự tuyển đã trúng tuyển công 

chức Chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã, kể từ ngày ký quyết định (có danh sách kèm 

theo). 

Điều 2. Giao phòng Nội vụ tham mưu UBND huyện thông báo công nhận 

kết quả trúng tuyển công chức theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ; 

thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và thí sinh có tên trong danh sách tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
 

 
 

 

Nơi nhận:                                                                                                   
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ;                                                                                                  

- Ban Thường vụ Huyện ủy (báo cáo); 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Lãnh đạo UBND huyện;   

- Trang thông tin ĐT UBND huyện;                                                                                

- Thí sinh dự tuyển;  

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

                 

                 Lê Nam Giang 

                



 

 

 

 

 


		giangln.th@quangbinh.gov.vn
	2023-04-25T08:39:34+0700


		2023-04-25T13:58:57+0700


		2023-04-25T14:01:14+0700


		tuyenhoa@quangbinh.gpv.vn
	2023-04-25T14:01:54+0700




